
UCHWAŁA NR XXVIII/298/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę NR XXVI/285/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kobyłka w 2013 roku 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2003 r., Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXVI/285/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Kobyłka w 2013 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. W załączniku do Uchwały NR XXVI/285/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kobyłka w 2013 roku (Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kobyłka w 2013 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Miasta Kobyłka; 

2) Wydziale Ochrony Środowiska (WOS), należy przez to rozumieć Wydział Ochrony Środowiska, Urzędu 
Miasta Kobyłka; 

3) Obronie Cywilnej, należy przez to rozumieć Obronę Cywilną, Urzędu Miasta Kobyłka; 

4) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobyłka w 2013 roku.”;

2) w § 8 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) gospodarstwo rolne położone w Kobyłce przy ul. Gospodarczej 3C, zapewniające miejsce dla zwierząt 
gospodarskich;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: 38331939-6CE9-4D5B-89F8-57158780DC42. Podpisany Strona 1




